

Znak sprawy DDOM 4/2021

Skarżysko-Kamienna, dn. 11.03.2021 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Po zapoznaniu się z Zapytaniem Ofertowym RPSW.09.02.03-26-0006/20 Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy wymiary oferowanych mebli mogą się nieznacznie różnić od wymienionych w Zapytaniu i jaka byłaby ich ewentualna maksymalna możliwa rozbieżność?

### Odpowiedź

Wymiary mebli mogą się różnić w granicach plus minus 10 cm

SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
"Przychodnie Miejskie"  
ul. Apteczna 7 tel.041-2523799  
26-110 Skarżysko-Kamienna  
NIP: 663-16-38-749 Regon: 291082251

DYREKTOR  
SPZOZ "PRZYCHODNIE MIEJSKIE"

*Dorota Sorbiana*



Temat: Pytanie do postępowania DDOM 4/2021

Od: marcelina.rogala@avlpro.pl

Do: [spzozprzychodnie@poczta.onet.pl](mailto:spzozprzychodnie@poczta.onet.pl)

Wysłano: 2021-03-11 09:08:04

Załączniki: image001.png (11.3 KB)

Szanowni Państwo,

Po zapoznaniu się z Zapytaniem Ofertowym DDOM 4/2021 Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy wymiary oferowanych mebli mogą się nieznacznie różnić od wymienionych w Zapytaniu i jaka byłaby ich ewentualna maksymalna możliwa rozbieżność?

Z poważaniem,

**Marcelina Rogala**

Specjalista ds.ofertowania

**Mobile:** 577-887-805

**Email:** [marcelina.rogala@avlpro.pl](mailto:marcelina.rogala@avlpro.pl)

03-876 Warszawa

Matuszewska 20/131

NIP: 5242768049

KRS: 0000504758

[www.avlpro.pl](http://www.avlpro.pl)

